
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ  

PODER LEGISLATIVO 

 

 

 

PORTARIA Nº 03/2015 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

DESIGNAR os servidores JANUZA 

BRANDÃO ASSAD SANTOS, Chefe de Gabinete, mat. 413, do Quadro de 

Pessoal Comissionado da CAMARA MUNICIPAL DE ITABORAI, para 

responder pela DIREÇÃO GERAL na ausência do seu titular o servidor 

PAULO CEZAR DE LIMA FERREIRA, mat. 727, assim como, 

DESIGNAR REINALDO DE ASSUNÇÃO ROMÃO, Diretor de 

Departamento, mat. 713, do Quadro de Pessoal Comissionado da CÂMARA 

MUNICIPAL DE ITABORAÍ, para responder pela PROCURADORIA 

GERAL na ausência do seu titular o servidor CRISTIANO FRANCO 

FONSECA, mat. 1183, à partir de 02 de JANEIRO de 2015. 

 

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

02 de Janeiro de 2015. 

 

 

DEOCLÉCIO MACHADO VIANA 
Presidente 


